postea  de  consciencia  sua  aliqualem  facere  in  bac  parte  relaxa- 
cionem  suo  sigillo  corroborandam,  cum  B0CQndu.nl  forrnam  relaxacionis 

per  ipsum  fiende  jus  sive  statuin  in  dicto  raanerio  et  aliis  in 
dicta  carta  expressatis  se  habuisse  fateudo,  prout  sibi  apparuit, 

voti  sui  transgressor  publicus  appareret,  generalem  tamen  et 
verbalem  de  omni  titulo  et  jure  si  quern  aut  quod  de  jure  regni 

in  premissis  habuit  seu  habere  potuit  pro  se,  heredibus,  etc., 

fecit  et  remisit,  ita  quod  nee  ipse  Mauricius  nee  heredes  sui 

aliquid  clarnei  in  predictis  manerio  et  omnibus  aliis,  etc.,  vendi- 
care  valeant  quovismodo  in  futurum,  set  quod  ab  omni  accione  et 

demanda  imperpetuuni  sint  exclusi  per  presentes.  Prefatus  eciam 

Mauricius  obtulit  se  semper  paratum  ad  faciendum  qualescumque 
recogniciones  et  confessiones  in  bac  parte  uecessarias  secundum 

formam  superius  descriptam  coram  quocumque  judice  seculari 
competenti  in  futurum  pro  loco  et  tempore  oportunis  ;  tenor  vero 

dicte  carte,  de  qua  supra  fit  mencio,  sequitur  in  bee  verba,  super 
quibus  omnibus  et  singulis  dicti  Walterus  et  Mauricius  nobis  cum 

instancia  supplicarunt  ut  premissis  in  scripta  redactis  sigillurn 
nostrum  ad  causas  in  testimonium  omnium  premissorum  apponere 

dignaremur,  nosque  ad  ipsorura  peticionem  sigillum  nostrum  appon- 
endum,  etc.  Datum  die,  mense,  loco  et  anno  Domini  supradictis. 

April  13. — The  bishop  arbitrates  in  a  dispute  between  Johanna  Illotuit, 
once  the  wife  of  Richard  Whitton,  and  Edmimd  Cornwall, 
with  his  brother  Brian. 

AKBITKIUM  DOMINI  CONCKKNKNS  JOHANNAM  BLOUNTK  NUPKH  UXOUKM 

RICAKDI  WHITTONK. — Be  it  known  to  all  men  that  we,  Thomas, 

bysschop  of  Hereford,  chosyn  sufficientli  to  make  awarde  and 
final!  end  betwene  Johanne  Blounte,  now  late  wyif  of  Richard 

Whittone,  of  Grendone,  on  the  one  part,  and  Edmund  Cornwayll, 

esquire,  and  Bryan,  his  broder,  on  tlie  tothyr  party,  the  whiche 

parties  wylfully  submitte  hem  and  make  full  compromise  undyr 
I92b.  sufficiente  suertie  in  hie  and  lowe  to  abeie  and  abyde  the  awarde 

of  us  for  all  materes,  dissencion,  discordes,  causes  and  apeles,  and 

in  all  materes  dependyng  or  hyngyn^  l)etwene  the  said  partyes 
as  for  the  dethe  of  Richard  Whittone  aforesaid.  Wherefoore  wee